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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 23 Men, 200m Medley 13 years and older
12/10/2024 - 19:14 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 2:09.72 603 26.96 32.74 39.71 30.31
2. Palkovic Jakub 06 STU Trnava 2:10.97 586 28.02 34.40 38.39 30.16
3. Michta Bartosz 05 AGH Krakow 2:11.88 574 27.76 36.13 39.23 28.76
4. Hazucha Lukas 07 STU Trnava 2:12.12 571 27.90 33.43 40.07 30.72
5. Cacany Lukas 09 STU Trnava 2:12.99 560 29.12 35.15 37.99 30.73
6. Cacik Rastislav 08 STU Trnava 2:13.08 559 28.51 34.10 39.55 30.92
7. Krystynski Aleksander 04 AGH Krakow 2:14.94 536 27.90 36.74 39.76 30.54
8. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Krakow 2:15.07 534 28.64 36.94 37.37 32.12
9. Strak Krystian 08 Unia Oswiecim 2:16.09 522 28.59 35.09 41.31 31.10

10. Hanf Szymon 03 AGH Krakow 2:16.32 520 28.17 36.26 42.61 29.28
11. Krol Jan 02 AGH Krakow 2:16.57 517 28.61 33.98 42.95 31.03

Czyz Adam 06 Siemacha Krakow 2:16.57 517 27.70 34.44 40.78 33.65
13. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Krakow 2:18.64 494 29.73 34.66 41.37 32.88
14. Glijer Maksym 07 AGH Krakow 2:19.14 489 29.85 36.43 40.49 32.37
15. Osak Kacper 10 Siemacha Krakow 2:20.21 478 29.58 35.24 42.55 32.84
16. Borowski Mikolaj 08 Olimpijczyk Krakow 2:21.76 462 30.06 38.08 40.38 33.24
17. Rozalski Marcin 04 AGH Krakow 2:22.93 451 28.97 37.62 43.21 33.13
18. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Krakow 2:23.52 445 29.91 41.27 39.07 33.27
19. Jalocha Tomasz 08 Vigor Letownia 2:23.87 442 30.17 36.68 41.71 35.31
20. Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 2:24.51 436 30.04 37.82 43.42 33.23
21. Kociolek Leon 09 Nika Sport Team Krakow 2:24.60 435 30.82 38.51 41.35 33.92
22. Ladka Gabriel 08 SMS Galicja Krakow 2:26.13 422 29.51 39.65 45.12 31.85
23. Goraj Bartlomiej 07 Omega Olkusz 2:28.51 402 26.97 38.82 46.79 35.93
24. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Krakow 2:29.39 395 29.45 37.86 44.00 38.08
25. Dominek Michal 11 Nika Sport Team Krakow 2:29.85 391 30.91 38.42 44.17 36.35
26. Lengyel Richard 08 STU Trnava 2:30.02 390 32.77 39.47 42.14 35.64
27. Kieronski Marcel 07 AGH Krakow 2:31.64 377 31.40 38.29 49.30 32.65
28. Mikkelsen Oli 08 Havnar Svimjifelag 2:31.76 376 32.19 39.54 48.35 31.68
29. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 2:31.92 375 32.48 39.51 43.81 36.12
30. Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Krakow 2:34.90 354 31.23 39.01 47.72 36.94
31. Bugajski Michal 11 SMS Galicja Krakow 2:35.00 353 33.12 41.69 46.86 33.33
32. Majerski Pawel 10 SMS Galicja Krakow 2:35.08 353 33.16 41.77 45.87 34.28
33. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 2:36.42 344 33.57 44.26 42.67 35.92
34. Joensen Simun Samal 09 Havnar Svimjifelag 2:36.77 341 33.65 41.17 47.72 34.23
35. Zieba Oskar 11 SMS Galicja Krakow 2:36.94 340 33.23 42.20 46.71 34.80
36. Rys Szymon 00 AGH Krakow 2:38.20 332 31.13 40.86 48.28 37.93
37. Szydlowski Patryk 10 Jordan Krakow 2:39.44 325 32.39 41.69 48.47 36.89
38. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Krakow 2:41.34 313 36.95 40.40 46.86 37.13
39. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Krakow 2:41.99 309 34.85 41.69 48.59 36.86
40. Wlodarczyk Mikolaj 11 H2O Bochnia 2:43.50 301 36.30 43.94 47.93 35.33
41. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 2:44.02 298 36.59 43.73 44.25 39.45
42. Nowak Witold 11 SMS Galicja Krakow 2:45.32 291 35.38 43.49 47.95 38.50
43. Siakala Adam 11 SMS Galicja Krakow 2:50.43 266 36.01 43.16 53.39 37.87

DSQ Bascik Igor 10 Olimpijczyk Krakow
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach. (Time: 19:44)
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 23, Men, 200m Medley

Event 23 Boys, 200m Medley 15 - 16 years
12/10/2024 - 19:14 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 2:09.72 603 26.96 32.74 39.71 30.31
2. Cacany Lukas 09 STU Trnava 2:12.99 560 29.12 35.15 37.99 30.73
3. Cacik Rastislav 08 STU Trnava 2:13.08 559 28.51 34.10 39.55 30.92
4. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Krakow 2:15.07 534 28.64 36.94 37.37 32.12
5. Strak Krystian 08 Unia Oswiecim 2:16.09 522 28.59 35.09 41.31 31.10
6. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Krakow 2:18.64 494 29.73 34.66 41.37 32.88
7. Borowski Mikolaj 08 Olimpijczyk Krakow 2:21.76 462 30.06 38.08 40.38 33.24
8. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Krakow 2:23.52 445 29.91 41.27 39.07 33.27
9. Jalocha Tomasz 08 Vigor Letownia 2:23.87 442 30.17 36.68 41.71 35.31

10. Kociolek Leon 09 Nika Sport Team Krakow 2:24.60 435 30.82 38.51 41.35 33.92
11. Ladka Gabriel 08 SMS Galicja Krakow 2:26.13 422 29.51 39.65 45.12 31.85
12. Lengyel Richard 08 STU Trnava 2:30.02 390 32.77 39.47 42.14 35.64
13. Mikkelsen Oli 08 Havnar Svimjifelag 2:31.76 376 32.19 39.54 48.35 31.68
14. Joensen Simun Samal 09 Havnar Svimjifelag 2:36.77 341 33.65 41.17 47.72 34.23

Event 23 Boys, 200m Medley 13 - 14 years
12/10/2024 - 19:14 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Osak Kacper 10 Siemacha Krakow 2:20.21 478 29.58 35.24 42.55 32.84
2. Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 2:24.51 436 30.04 37.82 43.42 33.23
3. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Krakow 2:29.39 395 29.45 37.86 44.00 38.08
4. Dominek Michal 11 Nika Sport Team Krakow 2:29.85 391 30.91 38.42 44.17 36.35
5. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 2:31.92 375 32.48 39.51 43.81 36.12
6. Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Krakow 2:34.90 354 31.23 39.01 47.72 36.94
7. Bugajski Michal 11 SMS Galicja Krakow 2:35.00 353 33.12 41.69 46.86 33.33
8. Majerski Pawel 10 SMS Galicja Krakow 2:35.08 353 33.16 41.77 45.87 34.28
9. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 2:36.42 344 33.57 44.26 42.67 35.92

10. Zieba Oskar 11 SMS Galicja Krakow 2:36.94 340 33.23 42.20 46.71 34.80
11. Szydlowski Patryk 10 Jordan Krakow 2:39.44 325 32.39 41.69 48.47 36.89
12. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Krakow 2:41.34 313 36.95 40.40 46.86 37.13
13. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Krakow 2:41.99 309 34.85 41.69 48.59 36.86
14. Wlodarczyk Mikolaj 11 H2O Bochnia 2:43.50 301 36.30 43.94 47.93 35.33
15. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 2:44.02 298 36.59 43.73 44.25 39.45
16. Nowak Witold 11 SMS Galicja Krakow 2:45.32 291 35.38 43.49 47.95 38.50
17. Siakala Adam 11 SMS Galicja Krakow 2:50.43 266 36.01 43.16 53.39 37.87

DSQ Bascik Igor 10 Olimpijczyk Krakow
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach. (Time: 19:44)
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